PAGE
10

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                       ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 декабря 2018г.                                 № 86
с.Копьево

О внесении изменений в Адресный реестр администрации Копьевского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утвержденный  постановлением от 12.11.2015 № 39

В соответствии с постановлением №38 от 12 ноября 2015 года «Об утверждении Положения о порядке присвоения, изменения и аннулирования адресов в Администрации Копьевского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия», Уставом муниципального образования Копьевский сельсовет, администрация Копьевского сельсовета  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Адресный реестр администрации Копьевского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия, утвержденный  постановлением от 12.11.2015 № 39 следующее изменение:

1) Дополнить позицию «Номер земельного участка», пункта 2 «улица Набережная», раздела «деревня Большой Сютик», цифрой «29 Б»;

2) Дополнить позицию «Номер земельного участка», пункта 1 «улица Березовая», раздела «деревня Малый Сютик», цифрой «18»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Копьевского сельсовета                                       А.А.Коропов